
UCHWAŁA NR XXII/189/2016
RADY MIASTA JORDANOWA

z dnia 21 listopada 2016 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 716 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/12/2014 Rady Miasta Jordanowa z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie zwolnień od 
podatku od nieruchomości (Dz.Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r., poz. 49) w § 1 ust. 1 wykreśla się pkt 3 oraz 
pkt 5.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jordanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 
Przewodniczący Rady Miasta Jordanowa

mgr Krystyna Firek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2016 r.

Poz. 6827


		2016-11-29T14:09:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




